ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2018 г. N 1218

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

подпункт "з" пункта 3(1) постановления Правительства Российской Федерации от 17 августа 2016 г.

N 806 "О применении риск-ориентированного подхода при организации отдельных видов

государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 35, ст. 5326);

 абзац двадцатый пункта 1 изменений, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 17 августа 2016 г. N 806 постановлением Правительства Российской, утвержденных

 Федерации от 2 марта 2017 г. N 245 постановление Правительства "О внесении изменений в

Российской Федерации от 17 августа 2016 г. N 806" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 11, ст. 1563).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ